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Może handel?

Już chyba każdy mieszkaniec Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce kojarzy tytuł 
projektu  Ḁ一漀眀攀 umiejętności szansą na sukces ᴀⰀ współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, który jest realizowany przez Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach.

W lipcu odbyły się kolejne [1]kursy. Tym razem 12 osób 

(9 kobiet i 3 mężczyzn) wzięło udział w szkoleniu na przedstawiciela handlowego 
oraz z  zakresu obsługi kasy fiskalnej, które realizowane było w siedzibie Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Uczestnicy projektu zdobyli podstawową 
wiedzę związaną z zawodem kasjer-sprzedawca. Szkolący przekazali wiadomości 
związane z przepisami BHP obowiązującymi na stanowisku sprzedawca i 
przedstawiciel handlowy. Kursanci dowiedzieli się m.in. jakie są rodzaje kas 
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fiskalnych, co to jest pamięć fiskalna, na czym polega fiskalizacja kasy, 
homologacja itp.  Zdobyli również podstawowe informacje na temat raportowania, 
bazy kasjerów, stawek podatku PTU, bazy danych towarów PLU i form płatności a 
także inne informacje związane ze sprzedażą i obsługą klienta. Uczono również  
organizacji i technik sprzedaży. Osoby biorące udział w szkoleniu z dużym 
zaangażowaniem ćwiczyły wprowadzanie danych do różnych modeli kas oraz 
różne sposoby obsługi klienta. Podczas szkolenia wszystkim zapewniono ciepłe 

posiłki. [2]

Udział w kursach realizowanych w ramach projektu  Ḁ一漀眀攀 umiejętności szansą na 
sukces  ᴀ  pozwala nie tylko na zdobywanie nowych umiejętności, ale również na 
kreowanie nowego wizerunku podopiecznych M-GOPS, którzy stają się 
komunikatywni, nie boją się nowych wyzwań, co z pewnością zaowocuje w 
przyszłości w postaci znalezienia wymarzonego zatrudnienia.

W ramach tegorocznej edycji projektu przewidziano jeszcze:  kurs komputerowy, 
kurs prawa jazdy, kurs spawania, kurs stylizacji paznokci, kurs bukieciarstwa, kurs 
kucharz-kelner. Przez cały czas trwają również indywidualne spotkania z 
psychologiem, doradcą zawodowym oraz pośrednikiem pracy, które są 
obowiązkowe dla wszystkich. Ogrom działań, jakie pracownicy Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach przewidzieli dla 
tegorocznych uczestników ma na celu stworzenie możliwości podjęcia 
zatrudnienia przez osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Powyższe 
działania mogą być realizowane dzięki wsparciu Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego.
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